

Vergaderjaar 2007–2008

31 404

Wijziging van een aantal belastingwetten en enkele andere wetten

Nr. 7 Herdruk

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 april 2008

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel D, wordt «**Artikel 3 116**» vervangen door: **Artikel 3.116**.

II

In artikel I, onderdeel F, wordt «**Artikel 3 119b**» vervangen door «**Artikel 3.119b**» en wordt «Artikel 3 119a» vervangen door: Artikel 3 119a.

III

In artikel I, onderdeel G, wordt «**Artikel 3 126a**» vervangen door: **Artikel 3.126a**.

IV

In artikel VI, onderdeel A, punt 2, wordt «Artikel 3 126a» telkens vervangen door «Artikel 3.126a» en wordt «Artikel 3 116a» vervangen door: Artikel 3.116a.